論文および図表転載許可申請書

　　年　　月　　日
一般社団法人日本超音波検査学会
理事長　尾羽根 範員　殿
所属：
氏名：

論文および図表の転載許可申請書

この度、『超音波検査技術』に掲載されました論文（図表）を下記の通り転載致したくお願い申し上げます。なお、転載の際には著作権の侵害のないよう出典を明記致しますので、下記ご確認の上、検討いただけますようお願いいたします。

記
掲載予定誌：
掲載号および論文名：
執筆者：
転載を希望する箇所（図表）：
以上

　　　　　　　　　様

上記の転載申請を	許可します。
　　　　　　　　		却下します。

　　年　　月　　日
一般社団法人日本超音波検査学会
理事長　尾羽根 範員